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Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1 2 - 336 - 9 4 JAUNATRE Mathys 53 38 47 86 39 13 1 8 13 13 9 13 3 13 3 13 4 13 6

2 3 - 333 - 9 1 HUCTEAU Méhli 71 38 44 86 42 8 13 13 8 13 0 13 0 13 4 13 5 13 12

3 4 - 246 - 7 3 MORNET Danny 48 38 26 84 58 13 8 13 10 13 2 13 1 13 12 13 12 6 13

4 1 - 341 - 9 5 CROCHET Tristan 73 33 24 80 56 13 0 13 1 13 4 13 12 12 13 4 13 12 13

5 5 - 242 - 7 2 FAIVRE Mathéo 1 27 5 74 69 13 3 10 13 9 13 12 13 13 1 5 13 12 13

6 9 - 112 - 5 7 GUILLOTEAU Jordan 38 20 -23 52 75 3 13 13 3 4 13 3 13 4 13 12 13 13 7

7 10 - 109 - 8 8 GIRON-MARTINEZ Nolhan 15 14 -55 34 89 0 13 3 13 2 13 0 13 3 13 13 12 13 12

8 13 - 32 - 3 6 BRISSONNEAU Evan 53 6 -68 23 91 1 13 1 13 0 13 1 13 1 13 12 13 7 13

8 24 Participants

Classement de la catégorie 12 ans Nb clubs 9 9 février 2019FROIDFOND 8/23 j
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9
Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7 8 7

1 1 - 361 - 9 102 NICOLEAU Yohann 48 42 61 91 30 13 3 13 2 13 7 13 7 13 6 13 3 13 2

2 4 - 311 - 9 107 JARNY Elie 73 40 35 89 54 13 8 13 9 11 13 13 7 13 8 13 2 13 7

3 9 - 215 - 9 108 MORNET Jordan 48 37 27 83 56 13 10 13 8 13 2 13 9 13 9 5 13 13 5

4 7 - 270 - 9 101 DOUET Dylan 53 34 16 78 62 13 10 13 7 2 13 11 13 13 5 13 4 13 10

5 2 - 326 - 9 103 GRIMAUD Gaël 75 33 23 77 54 13 5 2 13 13 11 13 6 13 1 13 5 10 13

6 5 - 300 - 8 113 DUGUE Benoit 48 33 16 79 63 13 7 13 7 12 13 9 13 6 13 13 1 13 9

7 6 - 287 - 9 115 BODIN Jonathan 71 32 14 78 64 13 6 9 13 7 13 13 7 13 5 13 7 10 13

8 13 - 166 - 6 110 PERISSE Dylan 38 28 -5 67 72 13 7 7 13 13 5 13 11 5 13 3 13 13 10

9 8 - 232 - 7 112 LIARD Dimitri 71 28 -9 76 85 10 13 10 13 13 8 7 13 11 13 12 13 13 12

10 11 - 184 - 8 106 ☆ BESSEAU Marion 73 27 -15 68 83 7 13 13 12 13 7 6 13 9 13 13 12 7 13

11 15 - 105 - 5 104 GUILLOTEAU Kévin 84 26 -14 67 81 10 13 13 10 13 12 6 13 13 7 7 13 5 13

12 14 - 153 - 9 111 ☆ ROCHER Léa 73 26 -16 66 82 3 13 8 13 13 12 7 13 13 11 13 7 9 13

13 3 - 318 - 9 109 HUCTEAU Mathis 71 23 -17 63 80 8 13 13 9 12 13 13 6 1 13 4 13 12 13

14 12 - 181 - 8 114 ROUSSEAU Mathéo 53 16 -35 50 85 6 13 12 13 5 13 7 13 5 13 2 13 13 7

15 17 - 92 - 5 105 BARREAU Kilyan 84 14 -39 46 85 5 13 9 13 8 13 13 7 8 13 1 13 2 13

15 28 Participants

Classement de la catégorie 16 ans Nb clubs 9 FROIDFOND

15 15
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1515
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Le : 10/02/2019  à  10:30



N° Nom Points Gl/Av Pour

1 CROCHET Tristan 73 Sallertaine 341 333 775 9 37.89

2 JAUNATRE Mathys 53 Saint Colomban 336 320 762 9 37.33

3 HUCTEAU Méhli 71 Bazoges en Pareds 333 310 760 9 37.00

4 MORNET Danny 48 La Garnache 246 205 569 7 35.14

5 FAIVRE Mathéo 1 Antigny 242 182 572 7 34.57

6 ORION Alan 71 Bazoges en Pareds 229 274 515 6 38.17

7 ☆ GIRAUD Mallaury 15 Montournais 120 -233 328 7 17.14

8 CHARBONNEAU Thomas 4 La Boissière de Montaigu 116 25 287 4 29.00

9 GUILLOTEAU Jordan 38 Mouzeuil Saint Martin 112 -87 287 5 22.40

10 GIRON-MARTINEZ Nolhan 15 Montournais 109 -347 307 8 13.63

11 VALIN Doryan 38 Mouzeuil Saint Martin 47 -18 114 2 23.50

12 MARY Lucas 72 La Ferrière 33 20 76 1 33.00

13 BRISSONNEAU Evan 53 Saint Colomban 32 -163 89 3 10.67

14 BRECHOTEAU Landry 38 Mouzeuil Saint Martin 29 7 69 1 29.00

15 GILLET Ewen 73 Sallertaine 28 8 69 1 28.00

16 ROCHETEAU Antonin 4 La Boissière de Montaigu 27 -167 94 3 9.00

17 HERMOUET Thibaud 72 La Ferrière 24 -10 65 1 24.00

18 ☆ BESSEAU Elise 73 Sallertaine 24 -10 60 1 24.00

19 NICOLEAU Bastien 48 La Garnache 21 -13 56 1 21.00

20 VILLENEUVE Maël 4 La Boissière de Montaigu 19 -26 51 1 19.00

21 GOUJON Alexy 68 Chantonnay 19 -210 48 3 6.33

22 DIEUMEGARD Simon 68 Chantonnay 18 -28 46 1 18.00

23 LECOMTE Benjamin 4 La Boissière de Montaigu 12 -48 37 1 12.00

24 ☆ MARY Alicia 72 La Ferrière 2 -82 9 1 2.00

24 Participants 10

52 Participants confondus 27
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N° Nom Points Gl/Av Pour

1 NICOLEAU Yohann 48 La Garnache 361 457 793 9 40.11

2 GRIMAUD Gaël 75 Les Châtelliers Châteaumur 326 255 746 9 36.22

3 HUCTEAU Mathis 71 Bazoges en Pareds 318 280 730 9 35.33

4 JARNY Elie 73 Sallertaine 311 218 733 9 34.56

5 DUGUE Benoit 48 La Garnache 300 264 679 8 37.50

6 BODIN Jonathan 71 Bazoges en Pareds 287 124 683 9 31.89

7 DOUET Dylan 53 Saint Colomban 270 54 665 9 30.00

8 LIARD Dimitri 71 Bazoges en Pareds 232 97 561 7 33.14

9 MORNET Jordan 48 La Garnache 215 -131 546 9 23.89

10 BEAULIEU Ronan 48 La Garnache 213 161 502 6 35.50

11 ☆ BESSEAU Marion 73 Sallertaine 184 -123 477 8 23.00

12 ROUSSEAU Mathéo 53 Saint Colomban 181 -175 475 8 22.63

13 PERISSE Dylan 38 Mouzeuil Saint Martin 166 -7 418 6 27.67

14 ☆ ROCHER Léa 73 Sallertaine 153 -341 430 9 17.00

15 GUILLOTEAU Kévin 84 Froidfond 105 -89 280 5 21.00

16 GIRAUD Pierre 68 Chantonnay 95 25 228 3 31.67

17 BARREAU Kilyan 84 Froidfond 92 -130 259 5 18.40

18 VILLENEUVE Wilfried 4 La Boissière de Montaigu 80 99 177 2 40.00

19 COUTAUD Johan 4 La Boissière de Montaigu 71 -138 191 4 17.75

20 GAIGNER Karl 4 La Boissière de Montaigu 39 -142 127 3 13.00

21 LAMY Kyllian 4 La Boissière de Montaigu 36 -151 118 3 12.00

22 BEDON Jonas 84 Froidfond 31 -69 88 2 15.50

23 JAULIN Louis 72 La Ferrière 30 2 73 1 30.00

24 BROCHOIRE Alexis 4 La Boissière de Montaigu 24 -6 63 1 24.00

25 TOUGERON Mathis 73 Sallertaine 14 -43 42 1 14.00

26 ☆ ROY-BARBEAU Léa 8 Les Essarts 11 -138 44 2 5.50

27 ☆ HUC Ida 38 Mouzeuil Saint Martin 9 -52 28 1 9.00

28 GUINET Baptiste 1 Antigny 5 -71 20 1 5.00

28 Participants 17

52 Participants confondus 27
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